муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 п.Тавричанка Надеждинского района» Приморского края

29.10.2019

           Приказ

    №
Об утверждении лиц, ответственных за обеспечение информационной безопасности проведении итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 4 п.Тавричанка ППЭ 428 в 2019 – 2020 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом  Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 190/1512, методическими рекомендациями Рособрнадзора (письмо Рособрнадзора от 24.09.2019 № 10-888), приказом Управления образования администрации Надеждинского муниципального района  от 28.10.2019 года № 413-а «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях Надеждинского муниципального района в 2019-2020 учебном году», в целях осуществления организации и проведения  государственной итоговой аттестации обучающихся МБОУ СОШ № 4 п.Тавричанка в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам государственной итоговой аттестации (итоговое сочинение (изложение)) обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования и экзаменационным работам учащихся:

1.1. Работники ППЭ 428:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Мухаматинова Раиса Хайдаровна
	Заведующая школьной библиотекой МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка, организатор в аудитории

	2.
	Медведева Любовь Александровна
	Учитель начальных классов МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка, организатор в аудитории

	3.
	Балаенкова Тамара Петровна
	Учитель технологии  МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка, организатор в аудитории

	4.
	Просянюк Наталья Викторовна
	Заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка, организатор в аудитории

	5.
	Котренко Наталья Алексеевна
	Учитель английского языка  МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка, организатор вне аудитории

	6.
	Лопатина Тамара Викторовна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка

	7.
	Киселева Юлия Владимировна
	Заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка

1.2. Члены предметных комиссий:
Панфилова Евгения Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка;
          2. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 п.Тавричанка

 С.В.Зубарев